

“PAŞA Həyat Sığorta” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti

İNVESTİSIYA HESABATI

1. Ümumi müddəalar

- 1.1. “PAŞA Həyat Sığorta” ASC (bundan sonra “Cəmiyyət”) Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 99.2 maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq aşağıda göstərilən məlumatları hamının tanış olması üçün hər il öz İnvestisiya hesabatında göstərərək rəsmi saytında paylaşır.
- 1.2. “İnvestisiya hesabatı”nda qeyd edilmiş məlumatların daha geniş və ətraflı təsviri Cəmiyyətin illik maliyyə və idarəetmə hesabatlarında əks etdirilmişdir.

2. İnvestisiya hesabatı (31 Dekabr 2022-ci ildə başa çatmış il üzrə)

Dərc edilməli məlumat	Ətraflı
Cəmiyyətin səhmdar kapitalının gəlirliyi	44,52% - (MHBS-a əsasən)
Cəmiyyətin qiymətli kağızlarının gəlirliyi	Fəaliyyət olmayıb.
Cəmiyyətin qiymətli kağızlarının dövryyəsi	Fəaliyyət olmayıb.
Cəmiyyətin cəlb edilmiş maliyyə vəsaitləri	Fəaliyyət olmayıb.
Cəmiyyətin investisiyalarının həcmi	Cəmiyyətin ümumi investisiya portfeli qiymətli kağızlar, əmanət hesabları (yığım əmanətləri və müddətli əmanət hesabları), cari qalıqdakı məbləğlər və digər vəsaitlərdən ibarətdir. (Daha ətraflı Cədvəl 1.)
Cəmiyyətin investisiyalarının mənbəyi	Cəmiyyətin investisiyalarının mənbəyini sığorta məhsulları üzrə müştərilərdən cəlb edilmiş sığorta haqları, investisiya nəticəsində əldə olunmuş faizlər və müddətli bitmiş maliyyə alətləri nəticəsində formalaşan sərbəst vəsaitlər təşkil edir.
Cəmiyyətin bağladığı xüsusi əhəmiyyətli əqdlər	Fəaliyyət olmayıb.
Cəmiyyətin aidiyyəti şəxsi ilə bağladığı əqdlər	“PAŞA Holding” MMC – Satınalma və əməkdaşlıq müqavilələri; “Kapital Bank” ASC – Əməkdaşlıq müqaviləsi; “PAŞA Sığorta” ASC – Sığorta müqaviləsi; “Paşa Bank” Gürcüstan ASC – Depozit müqaviləsi ; “Paşa investments” MMC – Əməkdaşlıq müqaviləsi;

Cədvəl 1:

Ümumi investisiya portfeli	2022-ci ilin dekabr ayının sonuna (min AZN ilə)	%
Qiymətli kağızlar (istiqrazlar)	385 844	74%
Yığım əmanət hesabları	62 170	12%
Müddətli əmanət hesabları	40 770	8%
Cari qalıqlardakı məbləğlər	32 608	6%
Digər (əgər varsa)	50	0%